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BESKRIVNING

Lennart Hjulström har varit en centralgestalt inom svensk teater under40 års tid. Han har stått på scenen
tillsammans med skådespelare somThommy Berggren, Sven Wollter och Gunilla Nyroos. I pjäser
somFlotten, Hemmet och Sandlådan samarbetade han med Kent Anderssonoch Bengt Bratt och
omformade den svenska teatern till att bli enangelägenhet för de många. Samma drivkraft har han haft som
regissör,teaterledare och professor.I Slanten i vanten - Scener från teatern och livet tänker han tillbaka på
och resonerar om vad som format honom som skådepelare, som regissöroch som människa. Samt inte
minst om vad teater kan och bör vara.Henning Mankell skriver i förordet: "Detta är precis det jag en
gånghoppades på när jag bad Lennart skriva - med råge! En meditativ text,med nedslag i de praktiska
erfarenheterna. Lennart både sammanfattaroch tänker nytt på en och samma gång. Det privata viker in sig
iyrkesutövningen: detta är vad som format Lennart Hjulström och som isin tur format ett stycke av den
svenska teaterverkligheten."Lennart Hjulström är född 1938 och har medverkat i ett stort antal filmer, bl.a.
som flygöverste i Tre kärlekar och rektor i Ondskan. Lennart Hjulströmhar varit chef för Folkteatern i
Göteborg och professor i regi vidDramatiska Institutet. För närvarande är han verksam som
skådespelareoch regissör vid Dramaten och Stockholms Stadsteater.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Ladda ner Slanten i vanten av Hjulström som e-bok

mimetypepage0001.html page0002.html Lennart Hjulström: Slanten i vanten Leopard förlag S:t
Paulsgatan 11, 118 46 Stockholm www.leopardforlag.se

Att vilja är a och o - Arbetet

Slanten i vanten som en pirat skulle säga. 2014-12-17, 23:54 #14. Yinool0401. Medlem: Reg: May 2014.
Inlägg: 432. Polare jag inte pratat med på länge ...

Lennart Hjulström - Wikipedia

Han skramlade med slanten i den högra vanten. Gick på restauranten. Heja, tomten Lars! Julesnögen faller,
vita små kristaller.
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